
平成３０年２月２６日 

日本製紙クレシア株式会社 

 

家庭紙製品の価格改定に関するお知らせ 

 

標記の件につきまして、日本製紙クレシア株式会社は、平成３０年４月２１日（土）より、 

家庭紙製品について価格改定を実施させていただきますので、下記の通りご案内申し上げ

ます。 

 

記 

１．対象製品： 

フェイシャルティシュー 

トイレットロール 

ペーパータオル 他、家庭紙製品全品 

 

２．価格改定幅： 

  現行価格の１０％以上 

 

３．実施時期 

平成３０年 ４月 ２１日（土） 弊社出荷分より 

 

４．改定理由 

  家庭紙製品を取り巻く環境は、運転手不足による物流費の高騰は続いており、また、

輸入原材料価格は予想をはるかに超え、過去最高値に迫る勢いとなっております。 

弊社ではコスト削減に取り組み、製品価格の維持に努めてまいりましたが、コスト増

を吸収できない状況にあるため、上記の通り価格改定を実施させていただきます。 

今後もより一層の合理化を図りながら、安定供給および高品質な商品をお客様に提供

してまいります。 

 

 ＜本件に関する問合せ先＞ 

  営業推進本部ＭＤ部 

        部長   小菅 幸男   

        部長代理 野中 陽介  （TEL：03-6665-5316） 

 

以上 


